iLK TARiI-_I :10.07.2024
SON TARIH : 10.07.2024

BULTEN NO : 192

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UZUM
C.KURU UZUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAPRAK (TAZE)

ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK

FIYATI (YTL.)

EN AZ EN COK ORTALAMA

105,50
112,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

40,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

Kuzu
DANA

KASAPLIK CANLI

10.320,00
148.295,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

20.715
29.715

59.430

2.000

2.000

61.430,00

83

83,00

61.513,00

BiRIM

KG

KG

KG

ADET
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

3.135.075,00
3.342.937,50

6.478.012,50

80.000,00

80.000,00

6.558.012,50

774.000,00
1.186.360,00

1.960.360,00

1.960.360,00

8.518.372,50

SATIS
SEKLI

HMS
HTS

HMS

HMS
HMS

MUAMELE
ADEDI



